
一般社団法人ダム工学会                令和 3 年 3 月吉日 
会 員 各 位 

 
〒110-0008 
東京都台東区池之端 2-9-7 

池之端日殖ビル 2Ｆ  
一般社団法人ダム工学会 総務小委員会  
TEL／FAX：03-5815-4161／5815-4162 

 

第３１回通常総会及び特別講演会について 

 
 

平素よりダム工学会に格別のご指導・支援を賜わり厚くお礼申し上げます。 

今次、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、総会員対象の会場参

加方式に代えて、理事等の代表者の参加による第 31 回通常総会を開催すること

と致しました。総会員の方々は、当該総会の開催状況について、Web を通じて

視聴可能です。第 31 回通常総会は、令和 3 年 5 月 20 日（木）13：00 から開催

状況を配信する予定です。 

つきましては、議決権の行使に関する一切の権限を議長へ委任して頂くよう

ご理解・協力の程よろしくお願い致します。大変お手数をおかけしますが、同

封葉書の委任状欄にご記入、ご押印の上、令和 3 年 5 月 10 日（月）までに到着

するようご返送下さい。 

また、令和 2 年度ダム工学会賞表彰式及び第 31 回特別講演会は延期し、別途、

日程等をお知らせ致します。懇親会は、中止致します。 

なお、今後の状況の変化に応じて、必要な見直しを行い、会員各位に HP や

メルマガ等を通じてお知らせ致します。 


